
1 
 

VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VE 
ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ ZADÁVANÉM PODLE 

USTANOVENÍ § 21 ODST. 1 PÍSM. F) A § 38 ZÁKONA Č. 137/2006 
SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH , VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  

  

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele (ustanovení § 38 odst. 4 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů): 
 
Centrální zadavatel podle ustanovení § 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů: 
Město Ústí nad Orlicí 
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
IČ: 00279676 
DIČ:  CZ00279676 
nezapsáno v obchodním rejstříku 
 
Zastoupení podle ustanovení § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů:   
TEPVOS spol. s r.o.  
se sídlem Třebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí 
IČ: 25945793 
DIČ: CZ25945793 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 16762 
 
Kontaktní osoby:  Ing. Jiří Drábek, e-mail: drabek@tepvos.cz  
          Ing. Václav Knejp, e-mail: knejp@tepvos.cz  
 

 

V Ústí nad Orlicí dne 02. 02. 2015 
 

Seznam p říloh: 

Příloha č. 1 Seznam odběrných míst 

Příloha č. 2 Návrh smlouvy 

Příloha č. 3 Krycí list nabídky 

Příloha č. 4 Vzory dokladů a čestných prohlášení 

„Dodávka plynu pro město Ústí nad Orlicí a 

jím zřízené organizace“  



2 
 

 

1. Základní informace: 
Tato výzva k podání nabídky je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických 
podmínek Zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných 
pro zpracování nabídek uchazečů (dále také „Zadávací dokumentace “). Práva, povinnosti 
či podmínky v této Zadávací dokumentaci neuvedené se řídí zákonem č.137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon “) a jeho prováděcími 
předpisy.  
Tato výzva k podání nabídky je po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek zpřístupněna 
na profilu zadavatele https://www.softender.cz/detail/muuo, na které lze rovněž nalézt její 
další případné úpravy či změny (nastanou-li).  
Tato veřejná zakázka je vypisována dle ustanovení § 38 Zákona. Město Ústí nad Orlicí, se 
sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, je centrálním Zadavatelem podle 
ustanovení § 3 odst. 1 písm. b) Zákona (dále také „Zadavatel“ nebo „centrální Zadavatel“). 
Centrální Zadavatel provede na účet následujících subjektů: 
 
Stacionář Ústí nad Orlicí, T.G.Masaryka 123, 562 01 Ústí nad Orlicí IČ 70865388 

Domov důchodců Ústí nad Orlicí, Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad Orlicí IČ 70857130 

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290, 562 03 Ústí nad Orlicí IČ 75017474 

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 165, 562 04 Ústí nad Orlicí IČ 75018284 

Mateřská škola Lentilka Ústí nad Orlicí, Heranova 1348, 562 06 Ústí nad 
Orlicí IČ 75017393 

Mateřská škola u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136, 562 03 
Ústí nad Orlicí IČ 75017555 

Mateřská škola KLUBÍČKO, Dělnická 67, 562 01 Ústí nad Orlicí,  IČ 75017318 

Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, 562 06 Ústí nad Orlicí IČ 75018446 

Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11, 562 01 Ústí nad Orlicí  IČ 75018365 

Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147, 562 03 Ústí nad Orlicí IČ 75018527 

Školní jídelna Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 148, 562 01 Ústí nad Orlicí IČ 75018683 

Základní umělecká škola Jaroslava Kociana, Smetanova 1500, 562 01 Ústí 
nad Orlicí IČ 72085142 

KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400, 562 01 Ústí nad 
Orlicí IČ 00485195 

Městská knihovna Ústí nad Orlicí, Příkopy 376, 562 01 Ústí nad Orlicí IČ 68212691 

Městské muzeum v Ústí nad Orlicí, 17.listopadu 72, 56201 Ústí nad Orlicí  IČ 00486329 
 
(dále také “identifikované subjekty”). 
 
zjednodušené podlimitní řízení na dodávku, a to na dodávku zemního plynu označenou 
„Dodávka plynu pro město Ústí nad Orlicí a jím zřízené organizace“ (dále také „zadávací 
řízení“), s plněním v době od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016. Seznam odběrných míst je přílohou 
č. 1 této Zadávací dokumentace, která je její nedílnou součástí. 
Smlouvu s vybraným dodavatelem na dodávku zemního plynu uzavře každý výše 
identifikovaný subjekt.  
Centrální Zadavatel bude pořizovat v rámci tohoto centralizovaného zadávání v souladu 
s ustanovením § 3 odst. 5 Zákona dodávku zemního plynu i pro vlastní potřebu a uzavře 
samostatnou smlouvu s vybraným dodavatelem na dodávku zemního plynu. Smlouvu 
s vybraným dodavatelem jsou v budoucnu oprávněny uzavřít další organizace založené 



3 
 

nebo zřízené městem Ústí nad Orlicí za stejných podmínek, jaké platí pro centrálního 
Zadavatele a výše identifikované subjekty.  
Společnost TEPVOS spol. s r.o.  se sídlem Třebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ: 
25945793 zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 16762 je zmocněna v souladu dle ustanovení § 151 Zákona k provádění 
úkonů nezbytných pro výkon práv a povinností Zadavatele podle Zákona s výjimkou: 

• vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení 
• rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
• rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek 
• zadání veřejné zakázky 
• zrušení zadávacího řízení. 
 

Dodavatelem se v souladu s touto Zadávací dokumentací a v souladu se Zákonem rozumí 
právnická nebo fyzická osoba, která dodává zboží, pokud má sídlo, místo podnikání či místo 
trvalého pobytu na území České republiky nebo zahraniční dodavatel, který je zahraniční 
osobou podle ustanovení § 3024 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, která dodává zboží. 
 
Uchazečem se rozumí dodavatel, který ve stanovené době podal nabídku ve zjednodušeném 
podlimitním řízení. 
 
Pod pojmem „Doklady o kvalifikaci“ se rozumí soubor dokumentů vyžadovaných Zákonem 
dle hlavy V Části druhé Zákona a zadávacími podmínkami pro tuto veřejnou zakázku, kterým 
dodavatel prokazuje splnění svých kvalifikačních předpokladů pro tuto veřejnou zakázku. 
 
Předpokládaná hodnota je stanovena jako celková výše peněžitého závazku Zadavatele za 
dobu účinnosti smlouvy. Smlouvy na plnění této veřejné zakázky budou uzavřeny na dobu 1 
roku, od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.995.671,- Kč (slovy 
dvamiliónydevětsetdevadesátpěttisícšestsetsedmdesátjedna korun českých) bez DPH, daně 
z plynu a plateb za distribuci.  
 
 

 
2. Předmět zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka zemního plynu a sdružených služeb včetně zajištění 
distribuce v době od zahájení 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 v předpokládaném rozsahu 
2.906,504 MWh/rok pro maloodběr (MO), 479,869 MWh/rok pro střední odběr (SO) a 
v rozsahu 946,277 MWh/rok pro velkoodběr (VO). 

Součástí předmětu veřejné zakázky jsou i odběrové tolerance podle kapitoly B tohoto bodu 
Zadávací dokumentace. 

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 Seznam 
odběrných míst. 
 
Další technické údaje. 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem: 
Zemní plyn           09123000-7. 
 
A Odebírané množství zemního plynu celkem  
Předpokládaný odběr zemního plynu pro dané období a dle odběrných míst Zadavatele je 
uveden v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace. Odběr zemního plynu je odhadnut na základě 
odběrů v roce 2013 a není očekávána zvýšená spot řeba zemního plynu. Zadavatel a 



4 
 

výše identifikované subjekty (viz bod 1. této Zadávací dokumentace) jsou oprávněni 
v průběhu smluvního období rušit stávající a zřizovat nová odběrná místa podle svých 
potřeb, smluvní podmínky zůstanou v takovém případě plně zachovány. Dodavatel nebude 
za zrušené odběry požadovat žádné sankce či kompenzaci. Pro nová odběrná místa zahájí 
dodavatel neprodleně dodávku zemního plynu a sdružených služeb dodávky zemního plynu 
za podmínek sjednaných v rámci této veřejné zakázky a Zákonem. 
 
B Odběrové tolerance  
Minimální požadovaná odběrová tolerance činí +/- 50% na celý poptávaný objem (případně 
dle dohody a nabídky uchazeče). 
 
 
3. Obchodní podmínky: 
 
Zadávací dokumentace obsahuje obchodní podmínky, které se mají stát obsahem smluvního 
ujednání s uchazečem. Obchodní podmínky stanovené Zadavatelem pro toto zadávací řízení 
jsou pro uchazeče závazné a nem ěnné.  Obchodní podmínky jsou přílohou č. 2 Zadávací 
dokumentace. Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu smlouvy. 
 
 

4. Požadavek na zp ůsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky a  
objektivní podmínky, za nichž je možno p řekročit výši nabídkové ceny: 

 
Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za dodávku zemního plynu (neregulovaná část 
ceny zemního plynu), která bude uvedena v Kč bez DPH a daně z plynu pro všechna 
odběrná místa Zadavatele. Nákup bude realizován postupně v jednotlivých tranších (max. 
počet tranší je 8). 
 
Uchazeč uvede ve své nabídce hodnotu pevně stanoveného přičítaného koeficientu K v EUR 
bez DPH, který uchazeč uvede do Krycího listu nabídky dle přílohy č. 3 Zadávací 
dokumentace zvlášť pro každou skupinu odběrů (VO, SO a MO) a který se následně použije 
pro výpočet jednotkových cen jednotlivých skupin odběrů (VO, SO, MO) (pevných fixních 
jednosložkových cen) za 1 MWh v Kč bez DPH a daně z plynu dle následujícího vzorce: 
 
 

[ ]∑
=

∗∗+=
T

i
iCNBdidiCZK PodílRATEKPcalP

1
16 )(  

 
Kde 
 
PCZK   je výsledná jednotková komoditní cena celkového smluvního množství jednotlivých 

skupin odběrů (VO, SO, MO) 
 
Pcal16 je hodnota výsledné vypořádací denní ceny (Settl.Price) na European Energy 

Exchange AG pro příslušný plynárenský den d pro produkt rok 2016 (Cal-16) pro 
zónu NCG v EUR/MWh.  
Výsledná vypořádací cena (Settl.Price) na European Energy Exchange AG je veřejně 
dostupná na internetové stránce: 

http://www.eex.com/en/market-data/natural-gas/deriv atives-market/ncg#!/2015/01/29  
 
K  je  pevn ě stanovený p řičítaný uchaze čem nabídnutý koeficient v EUR/MWh  
 
RATECNB  je hodnota směnného kurzu devizového trhu CZK/EUR uvedená pro příslušný den 

d na stránkách České národní banky. V případě, že pro příslušný den není 



5 
 

hodnota směnného kurzu uvedená, použije se hodnota z nejbližšího 
předcházejícího data. Smluvní strany se dohodly, že za platný kurs ČNB je 
považován v dané chvíli kurs, který je momentálně oznámený a veřejně dostupný 
na internetových stránkách ČNB (www.cnb.cz). 

 
i je pořadové číslo tranše 
 
T je počet tranší 
 
Podíl  Procentuální hodnota v rozsahu 10% až 100% určující, pro jaký podíl z celkové 

hodnoty dodávek se cena kalkuluje. Součet všech dílčích podílů je právě roven 100%. 
Zákazník má povinnost před první tranší dodat údaje o plánované spotřebě 
v rozdělení na jednotlivé měsíce. Zákazník má právo určit pro částečný nákup 
libovolný pracovní den v ČR, který je zároveň obchodním dnem burzy EEX. 

 

Takto vypočtená cena bude zahrnovat: 
- cenu vlastní komodity zemního plynu udanou energetickou hodnotou dodaného plynu  
- cenu za přepravu plynu (kapacitní i komoditní část)  
- cenu za službu strukturování (kapacitní i komoditní část)  

Celková nabídková cena za dodávku zemního plynu (neregulovaná část ceny zemního 
plynu), pro účely hodnocení nabídek, bude tvořena součtem součinů Zadavatelem 
předpokládaného množství odběru zemního plynu v jednotlivých skupinách odběrů (VO, SO, 
MO) pro všechna odběrná místa v Kč bez DPH a daně z plynu a jednotkových cen 
jednotlivých skupin odběrů (VO, SO, MO) (pevných fixních jednosložkových cen) za 1 MWh, 
a bude vypočtena Zadavatelem při hodnocení nabídek dle výše uvedeného vzorce, při 
hodnotách  Pcal16 a RATECNB pro pracovní den bezprostředně předcházející dni, ve kterém 
bude provedeno hodnocení nabídek, za použití uchazečem nabídnutého koeficientu K, 
s hodnotou T=1. 
 

Zajištění nákupu celkového množství zemního plynu se realizuje prostřednictvím Dohody o 
cenovém ujednání, které je součástí přílohy č. 2 této Zadávací dokumentace - smlouvy o 
sdružených službách dodávky zemního plynu. Zadavatel oznámí dohodnutým způsobem 
obchodníkovi záměr provést nákup. Zadavatel může provést nákup max. v 8 tranších. 
Oznámení o nákupu musí obsahovat velikost tranše v %, které znamená, že dodavatel zajistí 
požadované množství plynu odpovídající procentnímu podílu z celkového ročního objemu. 
Zadavatel může oznámení nákupu učinit v každý pracovní den nejpozději do 15:00 h a 
nejpozději celkově do 20.12.2015. Na základě tohoto oznámení smluvní strany uzavřou 
Dohodu o cenovém ujednání, ve které bude vyjádřena výsledná cena v CZK/1 MWh pro 
danou tranši. V případě, že k 20.12.2015 není nakoupeno 100% podílu dodávek na příští 
rok, považuje se to za podání požadavku zadavatele pro nákup zbylého podílu první 
následující pracovní den v měsíci prosinci, který je zároveň obchodním dnem burzy EEX. 
 

Výsledná jednotková komoditní cena celkového smluvního množství realizovaných 
v jednotlivých tranších bude určena váženým průměrem výsledků všech jednotlivých tranší 
dle výše uvedeného vzorce. 

 
Distribuční cena a výše měsíční distribuční ceny je stanovována v souladu s obecně 
závazným rozhodnutím příslušného orgánu státní správy a smlouvou o distribuci plynu, na 
základě níž je Obchodníkovi pro Zadavatele poskytována distribuční kapacita. Výše měsíční 
distribuční ceny je vypočtena použitím maximálního denního množství (pevná denní 
rezervovaná distribuční kapacita), které je mezi smluvními stranami sjednáno pro odběrná 



6 
 

místa osazená měřením typu A nebo B. Pro měření typu C je pevná denní rezervovaná 
distribuční kapacita určena provozovatelem příslušné distribuční soustavy. Výše měsíční 
distribuční ceny zahrne i případnou platbu za překročení pevné denní rezervované 
distribuční kapacity nad stanovenou hodnotu. 

Platbu za distribuci a přepravu plynu, systémové služby a ostatní související služby bude 
dodavatel účtovat zákazníkovi podle cen platného cenového rozhodnutí ERÚ. 

Takto stanovená cena za dodávku zemního plynu (neregulovaná část ceny zemního plynu) 
musí být cenou nejvýše přípustnou, pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu 
realizace veřejné zakázky (například za nepředpokládaného zvýšeného či sníženého odběru 
zemního plynu) a musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně 
vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby ukončení předmětné zakázky. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné 
zakázky. 

Celková cena skutečně realizovaných dodávek bude kalkulována jako součin příslušné 
jednotkové ceny (pevné fixní jednosložkové ceny) a skutečně odebraného množství zemního 
plynu.  

Platební podmínky jsou stanoveny v obchodních podmínkách uvedených v příloze č. 2 
Zadávací dokumentace.  

Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že v období mezi předložením 
nabídky uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, a podpisem smlouvy 
na plnění předmětu veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH nebo daně z plynu. 
V takovém případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH a daně z plynu 
platných v době podpisu smlouvy. Základním hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny 
bez DPH a dodavatel stanovuje cenu (koeficient K) bez daně z plynu, pak změna daně nemá 
na výši nabídkové ceny vliv, tj. celková cena za dodávku zemního plynu (neregulovaná část 
ceny zemního plynu) bez DPH a bez daně z plynu, nesmí být překročena. 

Dojde-li ke změně DPH nebo daně z plynu v průběhu plnění veřejné zakázky, upraví se DPH 
i daň z plynu podle nové výše. Základním hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny bez 
DPH a dodavatel stanovuje cenu (koeficient K) bez daně z plynu, pak změna daně nemá na 
výši nabídkové ceny vliv tj. celková cena za dodávku zemního plynu (neregulovaná část 
ceny zemního plynu) bez DPH a bez daně z plynu, nesmí být překročena. 
 
 
5. Místo a lh ůty pln ění: 
 
Zadavatel stanovuje následující termíny: 
 

• Zahájení plnění zakázky je 1. 1. 2016.  
 
• Ukončení plnění veřejné zakázky je 31. 12. 2016.  

 

Místem plnění veřejné zakázky jsou odběrná místa, jejichž základní identifikace je uvedena 
v příloze č. 1 Zadávací dokumentace. 
 



7 
 

6. Prohlídka místa pln ění: 
 
Vzhledem k tomu, že prohlídka místa plnění není nezbytná pro plnění veřejné zakázky či 
zpracování nabídky, nebude prohlídka místa plnění umožněna. 
 
 
7. Kvalifikace: 
 
Prokázání splnění kvalifikace v souladu se Zákonem je předpokladem posouzení 
a hodnocení nabídky uchazeče. Zadavatel bude posuzovat a hodnotit pouze nabídky podané 
uchazeči, kteří prokázali splnění kvalifikace.  
 
7.1. Splněním kvalifikace se rozumí : 
 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených § 53 Zákona; 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů stanovených v ustanovení § 54 písm. a) 

a b) Zákona; 
c) splnění technických kvalifikačních předpokladů stanovených v ustanovení § 56 odst. 1 

písm. a) Zákona. 
 

Dále uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) Zákona. 

Uchazeči prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými Zákonem a doklady 
požadovanými Zadavatelem v této Zadávací dokumentaci. Podrobnější specifikace dokladů 
je dále uvedena v této Zadávací dokumentaci. 
 
V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 Zákona dodavat el prokazuje spln ění 
kvalifika čních p ředpoklad ů předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude 
zřejmé, že dodavatel výše uvedené kvalifika ční předpoklady požadované Zadavatelem 
splňuje.  
Zadavatel upozor ňuje, že uchaze č, se kterým má být uzav řena smlouva podle 
ustanovení  § 82 Zákona, je povinen p řed jejím uzav řením p ředložit zadavateli originály 
nebo ú ředně ověřené kopie doklad ů prokazujících spln ění kvalifikace. Nespln ění této 
povinnosti se považuje za neposkytnutí sou činnosti k uzav ření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4 Zákona. 
Zadavatel proto doporu čuje dodavatel ům, aby m ěli p řipravené doklady prokazující 
spln ění kvalifikace (nejenom čestné prohlášení) ke dni podání nabídek, tj. ve lh ůtě pro 
podání nabídek, která je zárove ň lhůtou pro prokázání spln ění kvalifikace. 
 
Uchazeči zapsaní v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 Zákona) mohou prokázat 
splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 3 
měsíce. Tento výpis prokazuje splnění kvalifikace podle ustanovení § 127 Zákona. 
 
Uchazečům, kterým byl vydán certifikát v rámci Systému certifikovaných dodavatelů (§ 139 
Zákona) mohou prokázat splnění kvalifikace předložením platného certifikátu (§ 140 Zákona) 
a tím prokázat kvalifikaci podle ustanovení § 134 Zákona. 
 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
Zadavatelem podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. b) a d) Zákona v plném rozsahu, je 
oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 
Dodavatel je v takovém případě povinen Zadavateli předložit: 
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 53 
odst. 1 písm. j) Zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 54 písm. 
a) Zákona subdodavatelem a 



8 
 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem i k poskytnutí věcí i práv, s 
nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle ustanovení § 50 odst. 1 
písm. b) a d) Zákona. 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 
ustanovení § 54 písm. a) Zákona. 
 
Podává-li nabídku několik dodavatelů společně (§ 51 odst. 5 Zákona), musí každý z nich 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) Zákona a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 54 písm. a) Zákona v plném 
rozsahu. Splnění ostatních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. b) 
a d) Zákona musí dodavatelé podávající nabídku společně prokázat společně. 
Podává-li nabídku několik dodavatelů společně, podle ustanovení § 51 odst. 5 Zákona jsou 
povinni přiložit k nabídce smlouvu, z níž vyplývá závazek specifikovaný v ustanovení § 51 
odst. 6 Zákona, tj. že všichni tito dodavatelé budou vůči Zadavateli a jakýmkoliv třetím 
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 
 
Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem popsaným v ustanovení § 51 
odst. 7 Zákona, a to v rozsahu, způsobem a v úrovni odpovídající minimálně požadované 
Zákonem a požadované Zadavatelem v zadávacích podmínkách. 
 
Zahraniční dodavatel může splnit podle ustanovení § 143 Zákona část kvalifikačních 
předpokladů výpisem ze zahraničního seznamu či zahraničním certifikátem pouze v případě, 
pokud má zahraniční dodavatel sídlo či místo podnikání, popřípadě bydliště, ve státě, ve 
kterém byl výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát vydán. 
 
Výpis ze zahraničního seznamu nesmí být starší 3 měsíců. Zahraniční certifikát musí být 
platný k poslednímu dni lhůty pro prokázání kvalifikace. 
 
Doklady o kvalifikaci předkládá zahraniční osoba v původním jazyce s připojením jejího 
úředně ověřeného překladu do českého nebo slovenského jazyka, pokud mezinárodní 
smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li 
splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem 
podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k 
dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. 
 
 
7.2. Základní kvalifika ční předpoklady 
 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který splnil podmínky podle ustanovení 
§ 53 odst. 1 písm. a) až k) Zákona. 
 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 62 
odst. 3 Zákona předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být 
zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady požadované 
Zadavatelem. 
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů nesmí být k poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace (tj. lhůty pro podání nabídek dne 19. 2. 
2015) starší 90 kalendářních dnů. 
 



9 
 

Dodavatel (uchazeč), se kterým má být uzavřena smlouva podle ustanovení § 82 Zákona, je 
povinen před jejím uzavřením předložit Zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek, které nesmí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace (tj. lhůty pro podání 
nabídek dne 19. 2. 2015), starší 90 dnů, podle ustanovení § 53 odst. 3 Zákona takto: 
 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů [odstavec 1 písm. a) a b) Zákona], jak pro fyzické , 
tak pro právnické osoby 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 
prohlášení [odstavec 1 písm. f) Zákona], 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 1 písm. h) Zákona], 
d) čestného prohlášení [odstavec 1 písm. c) až e) a g), i) až k) Zákona]. 

 
 
7.3 Profesní kvalifika ční předpoklady 
 
Profesní kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 54 písm. a), b) Zákona splňuje 
dodavatel předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, 
že dodavatel splňuje příslušné profesní kvalifikační předpoklady požadované Zadavatelem: 
 
a) Podle ustanovení § 54 písm. a) Zákona: 
Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán.  
Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 dní lhůty pro podání nabídek, dne 19. 2. 2015 
 
b) Podle ustanovení § 54 písm. b) Zákona: 
Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, na kterou podává nabídku, zejména dokladu 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. Oprávněním k podnikání se pro tuto 
veřejnou zakázku rozumí oprávnění k podnikání vydané podle zákona č. 455/1991 Sb., o 
živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, opravňujícího 
dodavatele (uchazeče) realizovat předmět veřejné zakázky. 
 
Dodavatel (uchazeč), se kterým má být uzavřena smlouva podle ustanovení § 82 Zákona, je 
povinen před jejím uzavřením předložit Zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace podle ustanovení § 54 písm. a) a b) Zákona, 
přičemž výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace starší 90 dní lhůty pro podání nabídek dne 19. 2. 2015 
 

7.4 Čestné prohlášení o ekonomické a finan ční způsobilosti splnit ve řejnou zakázku  

Dodavatel předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) Zákona. 

Dodavatel (uchazeč), se kterým má být uzavřena smlouva podle ustanovení § 82 Zákona, je 
povinen před jejím uzavřením předložit Zadavateli originál nebo úředně ověřenou kopii 
čestného prohlášení prokazující splnění kvalifikace podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) 
Zákona. 

7.5 Technické kvalifika ční předpoklady 
 
Technické kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) Zákona splňuje 
dodavatel předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, 
že dodavatel splňuje příslušné technické kvalifikační předpoklady požadované Zadavatelem: 



10 
 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel tak, že předloží seznam 
významných dodávek s uvedením rozsahu a doby plnění realizovaných dodavatelem v 
posledních 3 letech doložených osvědčeními nebo smlouvou včetně dokladu o 
uskutečněném plnění – [§ 56 odst. 1 písm. a) Zákona]. 

Dodavatel splňuje technické kvalifikační předpoklady, pokud v seznamu významných 
dodávek uvede a příslušně doloží minimálně 3 zakázky prokazující splnění stejného nebo 
obdobného předmětu veřejné zakázky ve výši ceny každé zakázky odpovídající nejméně 
předpokládané hodnotě dané veřejné zakázky, pro kterou dodavatel prokazuje splnění 
kvalifikace, přičemž zakázky byly realizovány v posledních 3 letech. 

Významnou dodávkou je zakázka „stejného nebo obdobného předmětu veřejné zakázky“, 
kterou se rozumí provedená dodávka zemního plynu a sdružených služeb včetně zajištění 
distribuce v celkové výši ceny zakázky odpovídající nejméně předpokládané hodnotě dané 
veřejné zakázky, a to v době od 19. 2. 2012 do 19. 2. 2015 v rozsahu nejméně 4300 MWh 

nebo 

dodávka zemního plynu a sdružených služeb včetně zajištění distribuce v celkové výši ceny 
zakázky odpovídající nejméně předpokládané hodnotě dané veřejné zakázky, která probíhá 
v posledních 3 letech, tj. v době od 19. 2. 2012 do 19. 2. 2015, přičemž byl vystaven alespoň 
jeden daňový doklad či jiný doklad, který prokazuje, že byla provedena alespoň část dodávky 
zemního plynu v rozsahu nejméně 4.300 MWh. 

Dodávka zemního plynu provedená či probíhající v posledních 3 letech mohla být zahájena 
před 3 lety. 

Každá položka seznamu významných dodávek bude doložena: 
1. osvědčením veřejného zadavatele, pokud bylo plnění dodáno veřejnému zadavateli 

nebo 
2. osvědčením vydaným jinou osobou, pokud bylo plnění dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli nebo 
3. smlouvou s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodu spočívajících na její 
straně. 
 

Dodavatel (uchazeč), se kterým má být uzavřena smlouva podle ustanovení § 82 Zákona, je 
povinen před jejím uzavřením předložit Zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace podle ustanovení § 56 odst. 1 písm. a) Zákona. 

Podle ustanovení § 59 odst. 4 Zákona může Zadavatel požadovat po dodavateli, aby 
písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další dodatečné informace 
či doklady prokazující splnění kvalifikace. 

 
7.6 Doklady o kvalifikaci 

Dodavatel předloží doklady prokazující splnění kvalifikace (Doklady o kvalifikaci).  

Prokazuje-li kvalifikaci více dodavatelů podávajících nabídku společně, musí být prokázáno 
splnění kvalifikace pro každého dodavatele minimálně v rozsahu prokazujícím splnění 
základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. a) Zákona a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 54 písm. a) Zákona. Splnění části 
kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. b) a d) Zákona prokazují 
dodavatelé podávající nabídku společně. 



11 
 

Podle ustanovení § 57 odst. 1 Zákona stanovuje Zadavatel, že doklady prokazující splnění 
kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii . 

Veškeré doklady o kvalifikaci musí být  doloženy v českém nebo slovenském jazyce . 
Doklady vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny 
úředním překladem do českého nebo slovenského jazyka. 
 
Zadavatel doporučuje, aby Doklady o kvalifikaci byly členěny do oddílů, řazených 
v posloupnosti za sebou. Jednotlivé oddíly doporučuje Zadavatel oddělit dělicími listy 
barevně odlišnými od ostatních listů složky. 
 
Zadavatel doporučuje uchazečům použít vzory dokladů a čestných prohlášení uvedených 
v příloze č. 4 této Zadávací dokumentace. 
 
 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a pod ání nabídky: 
 

Pod pojmem „nabídka “ se rozumí návrh smlouvy podepsaný pro danou veřejnou zakázku 
podle bodu 3. této Zadávací dokumentace včetně Dohody o cenovém ujednání dle přílohy č. 
2 této Zadávací dokumentace a doklady o kvalifikaci podle bodu 7. této Zadávací 
dokumentace, doklady podle ustanovení § 68 odst. 3 Zákona a podle ustanovení § 68 odst. 
2 věta třetí Zákona krycí list nabídky podle přílohy č. 3 této Zadávací dokumentace a 
prohlášení, z něhož vyplývá, že uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu 
běhu zadávací lhůty podle ustanovení § 43 Zákona, která začíná běžet okamžikem skončení 
lhůty pro podání nabídek a končí 90 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek.  
  
Nabídka musí obsahovat obchodní podmínky (návrh smlouvy) podle bodu 3. Zadávací 
dokumentace podepsané uchazečem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence nebo osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. V případě 
osoby oprávněné za uchazeče jednat musí být její plná moc součástí nabídky. U společné 
nabídky více osob musí být nabídka podepsána v souladu se smlouvou dle ustanovení § 51 
odst. 6 Zákona. 
 
Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 
Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny 
úředním překladem do českého nebo slovenského jazyka. 

Zadavatel požaduje, aby pro zpracování nabídky na plnění veřejné zakázky – návrhu 
smlouvy použil uchazeč návrh smlouvy, který je součástí obchodních podmínek v příloze č. 2 
této Zadávací dokumentace včetně Dohody o cenovém ujednání. Uchazeč do návrhu 
smlouvy i Dohody o cenovém ujednání doplní své identifikační údaje.  

Zadavatel požaduje, aby součástí návrhu smlouvy byla příloha, příp. byly přílohy: 

o příloha č. 1 – Seznam odběrných míst pro dodávku zemního plynu 
o příloha č. 2 – Dohoda o cenovém ujednání 
o popřípadě příloha č. 3 – Obchodní podmínky dodavatele pro dodávku zemního plynu 
o popřípadě příloha č. 4 - Smlouva podle ustanovení § 51 odst. 6 Zákona 
 
Přílohu č. 1 návrhu smlouvy vytvoří uchazeč z přílohy č. 1 Zadávací dokumentace, kterou je 
seznam odběrných míst. Uchazeč případně může doložit do návrhu smlouvy své obchodní 
podmínky pro dodávku zemního plynu jako přílohu č. 3 a případně jako přílohu č. 4 také 
doloží smlouvu dle ustanovení § 51 odst. 6 Zákona, bude-li podávána společná nabídka více 
dodavatelů. 
 



12 
 

Do krycího listu nabídky uvede uchazeč výši koeficientu K. 
 
Zadavatel doporučuje uchazečům použít vzor Prohlášení uvedený v příloze č. 4 této 
Zadávací dokumentace. 
 
Nabídku je možné podat v listinné nebo elektronické podobě. 
 
a) Nabídka v listinné form ě – zadavatel doporučuje, aby uchazeč listinnou formu 

nabídky předložil ve dvou listinných vyhotoveních, z nichž jedno bude označeno jako 
ORIGINÁL a další jako KOPIE, a v jednom vyhotovení na nosiči CD či DVD se soubory 
v PDF formátu).  

Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly v pravém dolním rohu každého 
listu očíslovány souvislou číselnou řadou vzestupně od čísla 1. Zadavatel doporučuje, 
aby každé listinné vyhotovení nabídky (originál i kopie) bylo zabezpečeno proti 
manipulaci s jednotlivými listy provázáním pevným provázkem, jehož volný konec bude 
opatřen přelepením na poslední straně složky. Zadavatel doporučuje opatřit toto 
přelepení razítkem či podpisem uchazeče nebo osoby/osob oprávněné/oprávněných za 
uchazeče jednat. 

 
Podle ustanovení § 69 odst. 5 věta třetí Zákona, je-li nabídka podávána v listinné 
formě, musí být nabídka podána v řádně uzavřené obálce, kterou zadavatel doporučuje 
na všech uzavřeních opatřit přelepením. Všechna přelepení doporučuje zadavatel 
opatřit razítkem nebo podpisem uchazeče nebo podpisem osoby/osob 
oprávněné/oprávněných za uchazeče jednat. Dále musí být dle uvedeného ustanovení 
Zákona obálka označena názvem veřejné zakázky, adresou, na niž je možno zaslat 
oznámení podle ustanovení § 71 odst. 6 Zákona (tj. vyrozumění o tom, že nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek). Obálka s nabídkou bude označena 
nápisem „Sout ěž – Dodávka plynu pro m ěsto Ústí nad Orlicí a jím z řízené 
organizace- neotvírat“. 

Nabídky mohou uchazeči zaslat poštou na adresu sídla společnosti TEPVOS, spol. 
s r.o.  nebo doručit osobně do sekretariátu jednatele společnosti na adresu: TEPVOS, 
spol. s r. o., T řebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí  a to v pracovní dny od 7.00 do 
15.30 hod.  
 
Zadavatel nepřijme žádné obálky s nabídkami, které budou poškozeny tak, že se z nich 
dá vyjmout některá jejich část. 
 

 
b) Nabídka v elektronické form ě - je-li nabídka podávána v elektronické formě, 

postupuje uchazeč v souladu s ustanovením § 149 Zákona tak, že podá nabídku 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje dostupného na 
https://www.softender.cz/detail/muuo. 

 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné po 
přihlášení do elektronického nástroje na https://www.softender.cz/detail/muuo v manuálu 
dodavatele elektronického nástroje. V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského 
ovládání elektronického nástroje dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte: 
TEPVOS, spol. s r. o., p. Jiřího Roušavého, e-mail: rousavy@tepvos.cz nebo technického 
nastavení elektronického nástroje dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte: 
helpdesk@b2bcentrum.cz. 

 



13 
 

Zadavatel upozorňuje na případy podepisování v elektronickém nástroji: 

1. Podepíše-li návrh smlouvy (nabídku) elektronicky uznávaným elektronickým podpisem 
nebo vlastnoručně osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem uchazeče (statutární orgán, 
resp. člen / členové dle výpisu z OR či jiné evidence), tj. příslušné soubor/y 
elektronicky/vlastnoručně podepíše (vložit do elektronického nástroje a odeslat je již 
následně přes svůj uživatelský účet nemusí – viz varianta 2.) nebo soubory vloží přes 
svůj uživatelský účet do elektronického nástroje osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem 
uchazeče a soubory odešle (podá nabídku) a podepíše elektronický úkon 
v elektronickém nástroji (a zároveň návrh smlouvy v nabídce musí být taktéž podepsán) 
– není potřeba doložit žádnou plnou moc.  

2. Podepsaný uznávaným elektronickým podpisem nebo vlastnoručně návrh smlouvy 
(nabídka) osobou(ami) oprávněnými jednat jménem uchazeče (statutární orgán, resp. 
člen / členové dle výpisu z OR či jiné evidence) a příslušné soubor/y vloží a soubory 
odešle (podá nabídku) a elektronický úkon ve svém uživatelském účtu podepíše 
v elektronickém nástroji jiná osoba uchaze če, např. zaměstnanec uchazeče – není 
nutné doložit plnou moc pro osobu, která uznávaným elektronickým podpisem 
podepsala odeslanou zprávu s nabídkou (elektronický úkon). 

3. Návrh smlouvy nebo doklady prokazující splnění kvalifikace (nabídku) v listinné nebo 
elektronické podobě podepíše jiná osoba než osoba(y) oprávn ěná(é) jednat jménem 
uchazeče (statutární orgán, resp. člen / členové dle výpisu z OR či jiné evidence) – 
neskenovaný dokument (soubor např. ve formátu PDF), tj. příslušné soubor/y podá přes 
svůj uživatelský účet jiná osoba než osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem uchazeče – 
je nutné doložit plnou moc pro osobu, která podepsala listinné nebo elektronické 
dokumenty. Zadavatel uvádí, že postačí prostá kopie zmíněné plné moci, tj. 
nedisponuje-li statutární orgán uchazeče (členové statutárního orgánu) uznávaným 
elektronickým podpisem, je možné doložit naskenovanou listinnou podobu plné moci 
(např. ve formátu PDF), z níž bude patrný vlastnoruční podpis osob(y) oprávněných(é) 
jednat jménem uchazeče (udělující plnou moc). 
 
Ve všech výše uvedených případech je možné místo plné moci užít pověření apod. 
 

 
Lhůta pro podání nabídek skon čí dne 19. 2. 2015 ve 13.00 hodin. 

 

9. Dodate čné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, a to nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek 
prostřednictvím elektronického nástroje na adrese: https://www.softender.cz/detail/muuo 
 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené 
lhůtě Zadavatel poskytne dodavateli dodatečné informace, a to nejpozději do 3 pracovních 
dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění 
žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje na adrese: 
https://www.softender.cz/detail/muuo 
 
Zadavatel může v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 Zákona poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti, a to pomocí 
elektronického nástroje na adrese: https://www.softender.cz/detail/muuo 
 



14 
 

 

10. Ostatní podmínky: 
 

V případě, že se v průběhu plnění veřejné zakázky vyskytnou dodatečné dodávky 
nezahrnuté ve sjednaném předmětu plnění veřejné zakázky, bude jejich zadání řešeno 
v souladu se Zákonem. 

Zadavatel předem nepřipouští variantní řešení nabídky. 

Hodnotící komise posoudí kvalifikaci uchazečů podle předpokladů stanovených touto 
Zadávací dokumentací. Uchazeči, kteří neprokáží splnění kvalifikace, budou ze zadávacího 
řízení hodnotící komisí vyloučeni. Zadavatel si vyhrazuje uveřejnit rozhodnutí o vyloučení 
uchazeče z účasti v zadávacím řízení bezodkladně pomocí elektronického nástroje na adrese: 
https://www.softender.cz/detail/muuo.  
 
Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení. 
 
Zadavatel nepožaduje pro zajištění plnění povinností uchazeče jistotu. 
 
Zadavatel se vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky pomocí 
elektronického nástroje na adrese: https://www.softender.cz/detail/muuo.  
 
Zadavatel povede veškerou komunikaci s dodavateli pouze  pomocí elektronického nástroje 
na adrese https://www.softender.cz/detail/muuo.  
 
 
 
11. Otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabíde k: 
 
11.1. Otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po uplynutí lh ůty pro podání nabídek na 
adrese: TEPVOS spol. s r.o., T řebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí.  
 
Při otevírání obálek bude postupováno dle ustanovení § 71 a § 72 Zákona. 
 
11.2. Popis posuzování a hodnocení nabídek 

Posuzování nabídek pro danou veřejnou zakázku provede hodnotící komise. 

Zadavatel předá hodnotící komisi obálky s nabídkami uchazečů popř. elektronické nabídky 
uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace a seznam nabídek. 

Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 
Zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal 
nepřijatelnou nabídku podle ustanovení § 22 odst. 1 písm. d) Zákona, a dále z hlediska 
mimořádně nízké nabídkové ceny. Uchazeče, jehož nabídka při posuzování nabídek 
nesplnila výše uvedená hlediska, Zadavatel ze zadávacího řízení bezodkladně vyloučí. 
Vyloučení, včetně uvedení důvodů, Zadavatel vyloučeným uchazečům bezodkladně písemně 
oznámí. 
 
Nabídky budou hodnoceny podle celkové nabídkové ceny vypočítané Zadavatelem podle 
bodu 4. této Zadávací dokumentace. Jako nejvýhodnější bude zvolena nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou bez DPH za dodávku kompletního předmětu veřejné zakázky.   
 



15 
 

Hodnotící kritéria:     Váha: 
Celková nabídková cena    100 % 

 
 

Jediným hodnotícím kritériem je výše celkové nabídkové ceny bez DPH a daně z plynu za 
dodávku kompletního předmětu zakázky. 
 
 
12. Zrušení zadávacího řízení: 
 
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených Zákonem. Za „odpadnutí 
důvodů pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, které 
nastaly v době od zahájení zadávacího řízení“ podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) 
Zákona, bude považována mj. absence nabídek s nabídkovou cenou umož ňující 
Zadavateli nep řekročit finan ční limit pro danou ve řejnou zakázku, který je stanoven 
předpokládanou hodnotou ve řejné zakázky.  Tuto skutečnost oznámí písemně 
uchazečům, kteří podali nabídky.  
 
 
   
V Ústí nad Orlicí dne 2. 2. 2015 
 
 
     
 
 

 
 
Ing. Václav Knejp 

        jednatel společnosti 
        TEPVOS, spol. s r.o. 
 
 


		2015-02-02T15:20:18+0100
	Ing. Václav Knejp




